



Varemærke

**Delitaste**

Varens navn

**Paté m. valnødder i skål**Nettoindhold  
**1000 Gram**Funktionelt navn  
**Hel Paté**Salgsenheder per pakke  
**2**GTIN  
**05712648032064**Lev. nr.  
**3206**Oprindelsesland  
**Belgien**Emballage  
**Krympefolieret**

## Ingredienser

Griselever 39%, grisekød 23%, grisefedt 22%, vand, majsstivelse, salt, dextrose, bindevæv, kostfibre, løg, hvidløg 05%, stabilisator: E262, E331, stivelse, sukker, konserveringsmiddel: (E301, E250), aroma: (urter, løg), surhedsregulerende middel: E300, vegetabilsk olie: (rapsolie, solsikke), aroma: (vanilje).

## Anvendelse

DELIKAT MESTERHÅNDVÆRK Dejlig smagfuld pate med godt med valnødder. Uundværlig på julebuffetten eller sommerplatten. Prøv den med syltede valnødder og honning eller appelsinsalat til.

## Opbevaring

Kølevare

**Temperatur**

MAX: 7 °C MIN: 0 °C

## Allergener

**Glutenholdigt korn**

Ikke tilsat

**Krebsdyr**

Ikke tilsat

**Æg**

Ikke tilsat

**Fisk**

Kan indeholde

**Jordnødder/peanu**ts  
Ikke tilsat**Soja**

Ikke tilsat

**Mælk**

Ikke tilsat

**Nødder**

Ikke tilsat

**Selleri**

Ikke tilsat

**Sennep**

Ikke tilsat

**Sesamfrø**

Ikke tilsat

**Svovldioxid og**

sulfitter

Ikke tilsat

**Lupin**

Ikke tilsat

**Bløddyr**

Ikke tilsat

## Næringsindhold 100 Gram

<b>Energi</b>	1229 Kilojoule, 297 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	24,5 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	8,7 Gram
<b>Kulhydrater</b>	2,8 Gram
<b>Sukkerarter</b>	1,3 Gram
<b>Protein</b>	15,1 Gram
<b>Salt</b>	1,2 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer